

Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2024



Fot. INTEROPTYKA / Izabela Maciejewska

Święto liderów polskiej optyki!

Trzynastego grudnia Łódź stała się miejscem, gdzie optyka spotkała się z wizją i sukcesem. W prestiżowym Hotelu Vienna House odbyło się wydarzenie Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2024, które zgromadziło liderów niezależnych salonów optycznych z całej Polski. To wyjątkowe spotkanie stało się okazją do celebrowania osiągnięć i wyznaczenia ambitnych planów na przyszłość, a wszystko to w atmosferze elegancji i świątecznym nastroju.

Dyskusje, prelekcje i nowe możliwości

Wydarzenie rozpoczęło się od części formalnej, podczas której wybrani uczestnicy mieli możliwość objęcia udziałów w spółce VANBERG EO – wyjątkowym modelu współwłasności, który pozwala członkom EKSPERT OPTYK na aktywny udział w rozwoju tej innowacyjnej marki soczewek.

Nie zabrakło także inspirujących prelekcji i paneli dyskusyjnych, które były okazją do wymiany doświadczeń i omówienia nadchodzących trendów. Uczestnicy mieli również okazję zapoznać się z najnowszym portfolio marek optycznych firmy DE RIGO, w tym z ekskluzywnymi kolekcjami Yalea, Twinset czy IN inspired by St'ing, dostępnymi tylko dla członków EKSPERT OPTYK.

Uhonorowanie tych, którzy inspirują

Kulminacyjnym punktem wieczoru była uroczysta gala wręczenia nagród Wizjoner EKSPERT OPTYK, przyznawanych za wybitne osiągnięcia i zaangażowanie w rozwój branży. Wyróżnieni zostali ci, którzy swoją codzienną pracą wyznaczają nowe standardy w polskiej optyce, zarówno poprzez rozwój swoich salonów, jak i aktywne uczestnictwo w programach takich jak VANBERG Select. Te prestiżowe nagrody podkreśliły, jak ogromny wpływ mają wizjonerskie działania na przyszłość całej branży.

Gala w historycznej scenerii

Wieczorna część wydarzenia odbyła się we wnętrzach odrestaurowanej przędzalni Izraela Poznańskiego, będącej częścią słynnego kompleksu Manufaktura. To miejsce, gdzie historia łączy się z nowoczesnością, stało się idealnym tłem dla uroczystości. W eleganckiej atmosferze goście mogli delektować się wykwintnym menu, wymieniać się pomysłami i cieszyć się blaskiem świątecznych dekoracji. Spotkanie sprzyjało integracji oraz budowaniu relacji, wzmacniając więzi w branży optycznej.

Wizja na kolejny rok

Wizjonerzy EKSPERT OPTYK 2024 to wydarzenie, które udowodniło, jak ważne są wspólnota, inspiracja i wyznaczanie nowych standardów w polskiej optyce. Organizatorzy już zapowiedzieli kontynuację tej inicjatywy w przyszłym roku, podkreślając, że kolejna edycja będzie jeszcze bardziej inspirująca. Tegoroczna gala to nie tylko święto sukcesu, ale także przypomnienie, że wizjonerskie działania są fundamentem przyszłości.

